

Årsrapport 2018

CVR-nr. 28 12 77 15

Niels Rømer Holding ApS

Orehøjvej 19, Gl. Lejre

4320 Lejre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2019.

Niels Rømer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Rømer Holding ApS
Orehøjvej 19, Gl. Lejre
4320 Lejre

CVR-nr.: 28 12 77 15
Stiftet: 7. oktober 2004
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Niels Rømer

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Roskilde afdeling, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-21.250	-6.250
Andre finansielle indtægter	0	4.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37	-9.030
Resultat før skat	-21.287	-10.593
1 Skat af årets resultat	4.675	2.334
Årets resultat	-16.612	-8.259
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	28.000	870.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.117.465
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	133.406
Disponeret fra overført resultat	-152.612	0
Disponeret i alt	-16.612	-8.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	4.675	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	4.049	4.054
Andre tilgodehavender	<u>239.017</u>	<u>1.528.864</u>
Tilgodehavender i alt	<u>247.741</u>	<u>1.532.918</u>
Likvide beholdninger	<u>1.021.951</u>	<u>184.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.269.692</u>	<u>1.717.444</u>
Aktiver i alt	<u>1.269.692</u>	<u>1.717.444</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.013.770	1.166.382
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.246.770	1.397.182
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.922	320.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.922	320.262
Gældsforpligtelser i alt	22.922	320.262
Passiver i alt	1.269.692	1.717.444

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.334
Årets regulering af udskudt skat	-4.675	0
	<u>-4.675</u>	<u>-2.334</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37	9.030
	<u>37</u>	<u>9.030</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	4.675	0
	<u>4.675</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	4.675	0
	<u>4.675</u>	<u>0</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	4.054	-16.805
Regulering af tidligere års skat	4	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	16.805
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	4.058	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-11.946
Betalt acontoskat for indeværende år	0	16.000
Rentetillæg	-9	0
	<u>4.049</u>	<u>4.054</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.166.382	1.032.976
Årets overførte overskud eller underskud	-152.612	133.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	28.000	870.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-28.000	-870.000
	<u>1.013.770</u>	<u>1.166.382</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>